AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

BİYOKİMYA ANABİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ SINAV TARİHLERİ

	DERSİN 
	SINAV TÜRÜ


	DERSİN SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİNİN
	ARA SINAV
	DÖNEM SONU
	BÜTÜNLEME SINAV

	KODU
	ADI
	YAZILI 
	SÖZLÜ
	 ADI SOYADI
	SİCİL NO
	ORAN %
	TARİHİ
	SAATİ
	ORAN %
	TARİHİ
	SAATİ
	TARİHİ 
	SAATİ 

	
	Aminoasit ve Protein Biyokimyası
	X
	
	Prof. Dr. Nalan BAYŞU SÖZBİLİR
	KA1153
	%40
	04.11.2019
	11.00
	%60
	23.12.2019
	11.00
	13.01.2019
	11.00

	
	Yağ asitleri ve Lipid Metabolizması
	X
	
	Prof. Dr. Gülcan AVCI
	KA0507
	%40
	04.11.2019
	13.00
	%60
	23.12.2019
	13.00
	13.01.2019
	13.00

	
	Karbonhidratlar ve Metabolizması
	
	X
	Prof. Dr. Fatih FİDAN
	KA1181
	%40
	15.11.2019
	14.00
	%60
	23.12.2019
	14.00
	17.01.2019
	14.00

	
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri
	
	X
	Prof. Dr. Fatih FİDAN
	KA1181
	%40
	15.11.2019
	15.00
	%60
	23.12.2019
	15.00
	17.01.2019
	15.00

	
	Hücre Biyokimyası
	
	X
	Doç. Dr. İsmail KÜÇÜKKURT
	KA0744
	%40
	15.11.2019
	16.00
	%60
	23.12.2019
	16.00
	17.01.2019
	16.00


AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

BİYOKİMYA ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS DERSLERİ SINAV TARİHLERİ

	DERSİN 
	SINAV TÜRÜ


	DERSİN SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİNİN
	ARA SINAV 
	DÖNEM SONU 
	BÜTÜNLEME SINAV 

	KODU
	ADI
	YAZILI 
	SÖZLÜ
	 ADI SOYADI
	SİCİL NO
	ORAN %
	TARİHİ
	SAATİ
	ORAN %
	TARİHİ
	SAATİ
	TARİHİ 
	SAATİ 

	
	Aminoasitler ve Proteinler
	X
	
	Prof. Dr. Nalan BAYŞU SÖZBİLİR
	KA1153
	%40
	08.11.2019
	14.00
	%60
	23.12.2019
	11.00
	13.01.2019
	14.00

	
	Lipitlerin Yapısı ve Metabolizması
	X
	
	Prof. Dr. Gülcan AVCI
	KA0507
	%40
	29.11.2019
	13.00
	%60
	23.12.2019
	13.00
	13.01.2019
	11.00

	
	Karbonhidrat Biyokimyası
	
	X
	Prof. Dr. Fatih FİDAN
	KA1181
	%40
	06.12.2019
	11.00
	%60
	03.01.2019
	14.00
	17.01.2019
	11.00

	
	Biyokimyaya Giriş
	
	X
	Doç. Dr. İsmail KÜÇÜKKURT
	KA0744
	%40
	06.12.2019
	13.00
	%60
	03.01.2019
	16.00
	17.01.2019
	13.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	














Anabilim Dalı Başkanı








(Adı Soyadı, İmza)
